
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 апреля 2020 года № 231-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 16 пункта 7 Положения о 
предоставлении субсидий из областного бюджета в целях возмещения 

части затрат на уплату процентов по кредитам на развитие пищевых и
перерабатывающих производств и по кредитам на закупку 

сельскохозяйственной продукции, сельскохозяйственного сырья для 
последующей промышленной переработки и (или) промышленного 

производства продовольственных товаров

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 3 февраля 2020 года № 79 «О внесении изменений 
в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2016 г. 
№ 1528», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 16 пункта 7 Положения о предоставлении 
субсидий из областного бюджета в целях возмещения части затрат на уплату 
процентов по кредитам на развитие пищевых и перерабатывающих 
производств и по кредитам на закупку сельскохозяйственной продукции, 
сельскохозяйственного сырья для последующей промышленной переработки и 
(или) промышленного производства продовольственных товаров, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 
26 ноября 2019 года № 1004-пп, изменение, заменив слова «Банк развития и 
внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)» словами «развития 
«ВЭБ.РФ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

